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Sub Page_Load()
If Not Page.IsPostBack Then
If Request.QueryString("AcceptsCookies") Is Nothing Then
Response.Cookies("TestCookie").Value = "ok"
Response.Cookies("TestCookie").Expires = _
DateTime.Now.AddMinutes(1)
Response.Redirect("TestForCookies.aspx?redirect=" & _
Server.UrlEncode(Request.Url. ToString))
Else
labelAcceptsCookies. Text = "Accept cookies =" & _
Request.QueryString("AcceptsCookies")
End If
End If
End Sub
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"Ollie" <ollie_riches@hotmail.com> wrote in message
news:.ecCfaEZcEHA.3824@TK2MSFTNGP10.phx.gbl...

> Can you check whether a users browser allows you to use cookies?
>

> Cheers

>

> Ollie

>

>
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